
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4278795 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

5 000 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji prostorný, podsklepený rodinný dům ve velmi
dobrém stavu, situovaný v krásné a klidné lokalitě na okraji města
Velké Opatovice. Dům se nachází v slepé ulici, což zaručuje
minimální provoz a maximální soukromí. Z domu je nádherný
výhled na okolní přírodu a lesy.
Nemovitost je ideální pro dvougenerační bydlení díky své
prostornosti a dispozici. K domu náleží také garáž a velká zahrada,
která nabízí dostatek prostoru pro relaxaci i rodinné aktivity.
Lokalita je velmi atraktivní díky kompletní občanské vybavenosti. V
blízkosti se nachází mateřská škola, základní škola, základní
umělecká škola, zdravotnická zařízení a další služby.
Pokud hledáte rodinný dům v krásném prostředí s výbornou
dostupností do centra města, neváhejte nás kontaktovat pro bližší
informace a prohlídku.

Pozemek celkem: 838 m2
Zahrada: 690 m2
Zastavěná plocha: 148 m2
Užitná plocha: 244 m2

Dispozice:
1.PP: chodba (4,0 m2), sklep (23,0 m2), sklep (13,5 m2)
1.NP: vstupní chodba (13,0 m2), schodiště (8,0 m2), obývací pokoj
(24,5 m2), pokoj (14,0 m2), kuchyně s jídelnou (18,5 m2), koupelna
(1,5 m2), WC (1,5 m2), garáž (19,0 m2), terasa
2.NP: chodba (14,0 m2), obývací pokoj (25,0 m2), kuchyně s
jídelnou (19,5 m2), pokoj (12,5 m2), pokoj (10,5 m2), pokoj (9,5
m2), koupelna s WC (5,5 m2), terasa (6,5 m2)

Další: vjezd na pozemek, oplocení, venkovní bazén.

Vybavenost: el. 320/400 V, plyn, topení - ústřední plynové, veřejný
vodovod, kanalizace.

ID inzerátu ESO: 4278795
Inzerát vydán: 18.09.2024
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 838 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 244 m2
Plocha zahrady: 690 m2
Zastavěná plocha: 148 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Konečná
Tel:

+420 602 734 358
Email:

veronika.konecna@realspe

ktrum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


